[•unt,asserente3 hujusmodi sectioneminducerecau-

sam morlis. Juvenis autem quarta decimadie pnst

sectionem eamdera diem clausit extremum : post

cujus obitura in populo rumor insonuit quod ex

percussionetua raortuus fuerathomo ille Quae qui-

dera infamia, sicul flrmiler pereasdera litteras in-

tiraasti, a personis vilibus, aimulis atque malevoiis

dignoscitur initiura habuisse. Unde humililalis

causa, licet tua te conscientiaminime reprehende-

ret, abstinendum duxisti a celebralione missarum

raandatis ut si quis super hoc te praesumpserit te-

mere molestare, ut ab hujusmodi praesuraptione

desislat monitione praemissa per censuram eccle-

siasticam appellatione remota compescant.

Datum l.aterani, viii Kal. Decemb., pontiflcatus

noslri anno duodecimo.

CXXXIX.
EPI?C0P0 SEGOBIENSI , ET PALENTINO ELECTO , ET AR-

CHIDIACONO SEPTENPIBLICENSI SEGOBIENSI DIOECESIS.

Df eadeni re.

(Datum, ut in alia)

Olim per litteras suas signiflcavit nobis venerabi-

lis frater noster episcopus Seguntinus quod cura,

eo praesente. archipresbyter i|Uidam raissara in sua

donec super hoc noslrae reciperes beneplacitum vo- ecclesia celebraret, et populi mullituJo in chorum

luntatis. Nos autem dilecto lilio Toietano eiecto C canonicorum et usque adaltare se ingereret impor-

noslris dediraus litteris in raandatis ut inquireret

super hoc diligentissirae ventatera, et si ei de prae-

misais constaret, tibi darel licentiam cura tiraore

Deidivinaofflciaceiebrandi, injungens etiam ut de

caetero studiosus vacares operibus pietatis, pro eo

quidera quod verbum Apostoli rainus provide ob-

servasti dicentis : Oportel episcopwn esse non iiercus-

sorem (/ Tim. in), cum etsi non illura, alios tamen

tune, ipse ministros monuitdiiigenter, etc.,m eum-

demjere niodum ut in alia usque subortus oblocu-

tores, etc. (ere in eumdem modum usque differret.

Praefatus vero electus, sicut ex littens ejus accepi-

mus, elc, usque publicenlur. Quocirca discretioni

veslrae per apostolica scripta mandamus quatenus

in eudera negotio juxta praescriptara formam proce-

dere procurctis. Si quis autem super hoc eum
leviter percussisse dicaris,ex quo rumorhujusraodi temere raolesiare praesurapserit, ut ab hujusmodi

est subortus ; obloculores insuper et infamatores praesumptione desistat monitione praemissa per

tuos, ut ab hujusmudi praesumptione desislerent, censuram ecclesiasticam appellatione postposita

monitione prajmissa per censurara ecclesiasticam corapescatis. Quod si non omnes, etc, tu, frater